
                                                 Zarządzenie Nr 26/24 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 1 marca 2024 roku 

 

w sprawie określenia wysokości cen i opłat za korzystanie z pomieszczeń placówek 

oświatowych w Gminie Lidzbark 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce  

komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz Uchwały Nr LX/518/23 Rady Miejskiej w  

Lidzbarku z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie upoważnienia Burmistrza Lidzbarka do  

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za  

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek organizacyjnych Gminy  

Lidzbark zarządzam, co następuje:     

§ 1. 

l. Ustalam opłatę jednorazową za wynajem pomieszczeń w placówkach oświatowych w 

Gminie Lidzbark 

1) za wynajem pomieszczeń do 50 m2 - 60 zł z VAT 

2) za wynajem pomieszczeń do 200 m2 - 120 zł z VAT  

- za każdą rozpoczętą godzinę wynajmu. 

2. Ustalam opłatę za wynajem pomieszczeń w placówkach oświatowych w Gminie Lidzbark 

1) za wynajem pomieszczeń do 50 m2 - 40 zł z VAT 

2) za wynajem pomieszczeń do 200 m2 - 100 zł z VAT  

- za każdą rozpoczętą godzinę wynajmu. 

3. Ustalone stawki obejmują koszty eksploatacji pomieszczeń, w szczególności koszty energii 

elektrycznej, ogrzewania, wody, ścieków oraz koszty utrzymania porządku i czystości.    

§ 2. 

l. Wynajem pomieszczeń jest możliwy wyłącznie w przypadku, gdy korzystanie z sal  

nie koliduje z realizacją zadań oświatowych szkoły. 

2. Nie pobiera się opłaty za korzystanie z pomieszczeń od Rady Rodziców zrzeszonej przy 

placówkach oświatowych oraz stowarzyszeń prowadzących działalność upowszechniania 

sportu dla młodzieży z gminy Lidzbark.     

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Lidzbarku 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

BURMISTRZ  

 

mgr Maciej Sitarek 


